Форма по ОКУД по ОКПО
Код

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Всероссийский государственный институт кинематографии имени С.А. Герасимова»
«Ростовский-на-Дону филиал Всероссийского государственного института кинематографии имени С.А. Герасимова»

ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата составления

	133
	17.10.2018г.

Об усилении антитеррористической защищенности территории, объектов, а также людей, находящихся на территории филиала
В связи с трагическими событиями, произошедшими в Керченском политехническом колледже, в целях усиления антитеррористической защищенности объектов филиала
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Заместителю директора Сухову А.В.:
· [bookmark: bookmark1]в срок до 14.00 часов 18.10.2018 организовать проведение внеплановой проверки всех объектов на территории филиала на предмет обеспечения безопасности, и их технической укрепленности;
по итогам обследования подготовить предложения по принятию дополнительных мер безопасности. и представить их не позднее 18.00 часов 18.10.2018т-
· [bookmark: bookmark2]организовать проведение внепланового инструктажа всего персонала столовой ООО «Еда Всегда», сотрудников охранного предприятия «Орион-5» и клининговой компании ООО «ПМК Вектор» по порядку их действий при возникновении угрозы террористического акта или иных противоправных действий на территории филиала;
с привлечением курируемых служб и отделов произвести внеплановые проверки действий коллектива при внештатных ситуациях в разное время суток.
2. [bookmark: bookmark3]Заместителю директора по учебной-воспитательной работе Мамджян И.А., начальнику отдела кадров Писанову В.А., заведующей общежитием Антиповой С.В. организовать дополнительные занятия и беседы с преподавателями и студентами по мерам антитеррористической защищенности и разъяснению порядка действий при получении информации о возможности совершения террористических актов, нарушения общественного порядка, совершения преступлений, обнаружения взрывных устройств и других подозрительных предметов.
[image: ]

image1.jpeg
3. KOHTposb HCTIOHEHHS ITAHHOTO [TPUKA3a OCTABIISIO 3@ COO0I0.

Jupexrop dummana A.A. Pe3pano

O3HAKOMIICHBI: /
0%,

‘/ "él—-#arca-» %Qp’x&‘g«v

secarpeotS £ &
Z i

ety
Apdfiicecbs 4L

:(ﬂ/aéri.g AL
Avsrwndbec C- 8.

lKareens <